Salades

4
@ Salade avec noix de pécan

Desserts

@ Tiramisu

Fromage

Pates

PR

Pizza Spécial

29

29
9€



Champignons

Pizza Large

Francais

08&®

Spaghetti

i

@ Bolognaise

Chicken

e Poulet frit

Lamm & Hahnchen

W Champignon
2L

Boissons

17

©

14



Fanta Orange

Platsa basederiz

"' e ' Poulet

Burger 180g

~-Z-  Chevre
i e e

-
r

Tartes Familiale

w Végétarienne
ot

French Fries

Frites

10
10

11



Pizza - Small a 22cm

Flammkuchen

m
@ Saumon

Non classé
@ -
@ Salade

@ Saladeverte

10
9€



Fromage

7up

Eau

Boisson douce

Forestiere

Pavé de Saumon avec boisson

L asagne de boeuf avec boisson

Escalope gratinée avec boisson

Steak a cheval avec boisson

Entrecbte avec boisson

Escalope for estier e avec boisson

Sauce

2€

1€

10
9€

14

13

14

13

17

13



